池州市贵池区财政局文件

贵财政字（2014）第167号

关于区十五届人大三次会议代表

第86号建议的答复

胡长春代表：

您提出的关于进一步关心和统筹考虑梅龙街道辖区内的民生保障问题制定专门政策措施实行区别对待的建议（第86号）已交由我局办理，五月上旬，会同区水务局、交通局、住建委通过交流、调研方式形成初步意见，现答复如下：

自2007年民生工程项目实施以来，在区委、区政府正确领导下，在人大代表、政协委员指导下，贵池区民生工程工作开展有序，取得一定成效。区委、区政府在民生工程项　目安排上，以最急切、最需求为重点，因地制宜、统筹考虑、分步实施，特别是建设类项目，各镇（街）安排不均等，这离各镇（街）需求和群众意愿有很大的距离。

今后在民生工程项安排上，从提升和改善民生高度，充分认识梅龙街道特殊地理环境，特殊发展模式，从梅龙街道实际出发，加大对梅龙街道民生工程的投入力度，区民生办将主动作为，加强与相关部门的沟通协调，确保在民生工程项目安排上优先考虑梅龙街道，切实解决好人民群众最关心、最直接、最现实的民生问题。
感谢您对我区财政工作的关心支持！

二〇一四年六月三十日